



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 575 946
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: ARVID HANSENS MINNESTIFTELSE
Forretningsadresse: Dyrøytunet
9311 BRØSTADBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 460	5 525
Sum inntekter		5 460	5 525
Kostnader			
Varekostnad		630	630
Annen driftskostnad	2	21 850	19 158
Sum kostnader		22 480	19 788
Driftsresultat		-17 020	-14 263
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		148	877
Sum finansinntekter		148	877
Netto finans		148	877
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 872	-13 386
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 872	-13 386
Årsresultat		-16 872	-13 386
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-16 872	-13 386
Sum overføringer og disponeringer		-16 872	-13 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	4 050	4 680
Fordringer			
Kundefordringer		250	250
Sum fordringer		250	250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	297 336	313 577
Sum omløpsmidler		301 636	318 507
SUM EIENDELER		301 636	318 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	6	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	120 386	137 257
Sum opptjent egenkapital		120 386	137 257
Sum egenkapital		270 386	287 257
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		31 250	31 250
Sum kortsiktig gjeld		31 250	31 250
Sum gjeld		31 250	31 250
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		301 636	318 507



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 796966

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 575 946
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: ARVID HANSSENS MINNESTIFTELSE
Forretningsadresse: Dyrøytunet
9311 BRØSTADBOTN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022



Organisasjonsnr: 981 575 946
ARVID HANSSENS MINNESTIFTELSE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 460	5 525
Sum inntekter		5 460	5 525
Kostnader			
Varekostnad		630	630
Annen driftskostnad	2	21 850	19 158
Sum kostnader		22 480	19 788
Driftsresultat		-17 020	-14 263
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		148	877
Sum finansinntekter		148	877
Netto finans		148	877
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 872	-13 386
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 872	-13 386
Årsresultat		-16 872	-13 386
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	6	-16 872	-13 386
Sum overføringer og disponeringer		-16 872	-13 386



Organisasjonsnr: 981 575 946
ARVID HANSSENS MINNESTIFTELSE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	4 050	4 680
Fordringer			
Kundefordringer		250	250
Sum fordringer		250	250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	297 336	313 577
Sum omløpsmidler		301 636	318 507
SUM EIENDELER		301 636	318 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	6	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	120 386	137 257
Sum opptjent egenkapital		120 386	137 257
Sum egenkapital		270 386	287 257
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		31 250	31 250
Sum kortsiktig gjeld		31 250	31 250
Sum gjeld		31 250	31 250
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		301 636	318 507



Organisasjonsnr: 981 575 946
ARVID HANSSENS MINNESTIFTELSE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Lønn og ytelser

Det er ikke utgiftsført honorar til ansatte eller styret i 2021

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10301.00	8250.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10301.00	8250.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



Arvid Hanssens Minnestiftelse

Årsberetning 2021

Arvid Hanssens Minnestiftelse

Adresse: Dyrøytunet, 9311 BRØSTADBOTN
Org.nr: 981 575 946

Virksomhetens art

Arvid Hanssens Minnestiftelse driver med Fond/legater som støtter veldedige og allmenntilgode formål. Selskapet har forretningslokale i Dyrøy.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 5 460 kroner som er en nedgang på 1.18 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 26.04 % til -16 872 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 301 636 kroner, sammenlignet med 318 507 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 89.6 % sammenlignet med 90.2 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Brøstadbotn, 24. januar 2022
Styret for Arvid Hanssens Minnestiftelse

Ivar Eivin Enoksen
styremedlem

Lill-Karin Elvestad
styremedlem

Marit Alvig Espenes
styreleder



Arvid Hanssens Minnestiftelse

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetelseter balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatter

Stiftelsen er ikke skattepliktig

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Stiftelsen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0 årsverk.

Det er ikke utgiftsført honorar til ansatte eller styret i 2021

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2021	2020
Revisjon	10 301	8 250

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Pensjoner

Stiftelsen er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.



Arvid Hanssens Minnestiftelse

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	4 050	4 680

Note 5 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør	75

Note 6 - Egenkapital

	Stiftelseskapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	-150 000	-137 257	-287 257
Årsresultat	0	16 872	16 872
Egenkapital 31.12.	-150 000	-120 385	-270 385



Til styret i

Arvid Hanssens Minnestiftelse
